Pieces détachées perceuse-visseuse sans-fil PSR 10,8 LI-2 Bosch Typ 3 603 J72 900

Moteur, mandrin, interrupteur, coque, batteries, chargeur... Tout pour la réparation de votre perceuse-visseuse

3 603 J72 900
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Maodifications reserved
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Modifications résarvées
Salvo modificaciones
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Nomenclature PSR 10,8 LI-2 Bosch Typ 3 603 J72 900
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653/1
653/2
802
826

boitier / coquille
interrupteur variateur de vitesse

curseur commande inverseur sens de rotation
lentille LED éclairage zone de travail réf. 2 609 004 497
mandrin a serrage rapide

boite de vitesse a engrenage planétaire
clip assemblage boitier réf. 2 609 110 537
batterie 12V li-ion capacité 2,5Ah

chargeur de batterie rapide GAL 12V-40
chargeur de batterie AL 1215 CV Bosch
moteur

vis de fixation mandrin

assortiment embouts de vissage assortiment foréts multiconstruction
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